
Berita Acara Pengajaran PRAKTIK KERJA LAPANGAN-615 (4 SKS) 

Dosen: 201109756-Mochamad Nandi Susila 

Kelas: 10.7A.01  

Temu Ruang Kehadiran Bahan Kajian BAP 

1 EL1-D2 

2024-09-23 
10:00-11:40 
Masuk: 
10:02:21 -11:42:01 

Pengertian, Tujuan dan Ruang Lingkup 
Praktik Kerja Lapangan  

Pertemuan 1  

2 
EL1-D2 2024-09-30 

10:00-11:40 
Masuk: 
10:07:18 -11:40:15 

Ketentuan dan Etika dalam 
pelaksanaan Praktik Kerja Lapangan  

Pertemuan 2  

3 
EL1-D2 2024-10-07 10:00-

11:40 
Masuk: 
10:12:26 -11:41:00 

Teknis Penulisan Proposal dan 
Laporan Praktik Kerja Lapangan  

Pertemuan 3  

4 
EL1-D2 2024-10-14 10:00-

11:40 
Masuk: 
10:01:43 -11:39:51 

Proposal Praktik Kerja Lapangan  Pertemuan 4  

5 
EL1-D2 2024-10-21 10:00-

11:40 
Masuk: 
10:01:06 -11:40:50 

Pendampingan Praktik Kerja 
Lapangan  

Pertemuan 5  

6 
EL1-D2 2024-10-28 10:00-

11:40 
Masuk: 
10:01:36 -11:41:51 

Pendampingan Praktik Kerja 
Lapangan  

Pertemuan 6  

7 
EL1-D2 2024-11-04 10:00-

11:40 
Masuk: 
10:01:34 -11:40:29 

Pendampingan Praktik Kerja 
Lapangan  

Pertemuan 7  

8 
EL1-D2 2024-11-11 10:00-

11:40 
Masuk: 
10:01:35 -11:41:32 

Ujian Tengah Semester  Pertemuan 8  

9 
EL1-D2 2024-11-18 10:00-

11:40 
Masuk: 
10:01:08 -11:40:08 

Pendampingan Praktik Kerja 
Lapangan  

Pertemuan 9  

10 
EL1-D2 2024-11-25 10:00-

11:40 
Masuk: 
10:01:11 -11:41:24 

Pendampingan Praktik Kerja 
Lapangan  

Pertemuan 10  



Temu Ruang Kehadiran Bahan Kajian BAP 

11 EL1-D2 

2024-12-02 10:00-
11:40 
Masuk: 
10:01:26 -11:41:14 

Outline Pertemuan 11  

12 EL1-D2 

2024-12-09 10:00-
11:40 
Masuk: 
10:02:05 -11:39:57 

Konsultasi Pembuatan Laporan 
Praktik Kerja Lapangan 

Pertemuan 12  

13 EL1-D2 

2024-12-16 10:00-
11:40 
Masuk: 
10:02:29 -11:40:25 

Konsultasi Pembuatan Laporan 
Praktik Kerja Lapangan 

Pertemuan 13  

14 EL1-D2 

2025-01-06 
10:00-11:40 
Masuk: 
10:01:17 -11:40:57 

Pengesahan Laporan Praktik Kerja 
Lapangan 

Pertemuan 14 

15 EL1-D2 

2025-01-13 10:00-
11:40 
Masuk: 
10:01:15 -11:38:44 

Pengesahan Laporan Praktik Kerja 
Lapangan 

Pertemuan 15 

16 EL1-D2 

2025-01-20 10:00-
11:40 
Masuk: 
10:01:15 -11:38:44 

Ujian Akhir Semester Pertemuan 16 

 
  



 

 
Presensi Kehadiran 

# Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11  12  13  14 15  16  Total  
1 10200078 dennis mochareza ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✖ ✔ 14 
2 10210003 septiawan ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✖ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ 12 
3 10210016 bintang laura anjani ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
4 10210027 muhammad hibatul wafii ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
5 10210031 muhammad shidiq ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✖ ✖ ✔ 13 
6 10210034 fakieh shidqi fadillah ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✖ ✔ ✔ 14 
7 10210036 sadam rizky ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✖ ✔ 14 
8 10210050 suganda wisnu al-khusri ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
9 10210053 indra aditia ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 15 
10 10210057 wigianto nurfauzi ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
11 10210059 hilal alfadilla ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 15 
12 10210061 aditya ramadhan ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
13 10210062 fiqri maulana syach ✔ ✖ ✖ ✖ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 12 
14 10210063 dimas fadhilah ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 15 
15 10210067 danny pratama putra ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
16 10210069 dias pratama yasir ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
17 10210072 kevin arkadius lourdes yosmanara ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✖ ✖ ✖ ✖ ✔ ✔ 6 
18 10210074 muhammad farhan ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
19 10210081 muhamad ramadhan ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 9 
20 10210082 muhammad fadlan ardiansyah ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
21 10210089 masda samosir ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
22 10210090 solahudin al malibari ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 15 
23 10210091 amir syawaludin ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
24 10210097 muhamad zainul kamal ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14 
25 10210098 dicky ardian ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
26 10210102 muyassar ihsan nugroho ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14 
27 10210103 rahmat arayyan ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
28 10210105 jane nur fajriah ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
29 10210106 juan patrick ✖ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 13 
30 10210110 liling ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
31 10210119 alif ananta ulya ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-10200078-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-10210003-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-10210016-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-10210027-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-10210031-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-10210034-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-10210036-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-10210050-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-10210053-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-10210057-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-10210059-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-10210061-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-10210062-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-10210063-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-10210067-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-10210069-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-10210072-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-10210074-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-10210081-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-10210082-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-10210089-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-10210090-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-10210091-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-10210097-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-10210098-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-10210102-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-10210103-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-10210105-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-10210106-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-10210110-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-10210119-07-BSI.js


# Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11  12  13  14 15  16  Total  
32 10210132 arya rafa ardhana ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
33 10210137 dobson van damme matanari ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 15 
34 10210140 akbar husni azis ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✖ ✔ ✔ ✔ 14 
35 10210142 alifka naufal baihaqi ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
                    
Total Kehadiran Harian 30 32 31 30 30 35 28 35 31 34 33 29 30 31 31 35 - 
 
 

 
Penilaian 

# Nim Nama Presensi Tugas UTS UAS Nilai Grade Akhir 
1 10200078 dennis mochareza 0 0 0 0 87 A 
2 10210003 septiawan 0 0 0 0 95 A 
3 10210016 bintang laura anjani 0 0 0 0 95 A 
4 10210027 muhammad hibatul wafii 0 0 0 0 90 A 
5 10210031 muhammad shidiq 0 0 0 0 90 A 
6 10210034 fakieh shidqi fadillah 0 0 0 0 90 A 
7 10210036 sadam rizky 0 0 0 0 78 B 
8 10210050 suganda wisnu al-khusri 0 0 0 0 90 A 
9 10210053 indra aditia 0 0 0 0 90 A 
10 10210057 wigianto nurfauzi 0 0 0 0 90 A 
11 10210059 hilal alfadilla 0 0 0 0 90 A 
12 10210061 aditya ramadhan 0 0 0 0 90 B 
13 10210062 fiqri maulana syach 0 0 0 0 80 A 
14 10210063 dimas fadhilah 0 0 0 0 85 A 
15 10210067 danny pratama putra 0 0 0 0 85 A 
16 10210069 dias pratama yasir 0 0 0 0 90 B 
17 10210072 kevin arkadius lourdes yosmanara 0 0 0 0 50 E 
18 10210074 muhammad farhan 0 0 0 0 87 A 
19 10210081 muhamad ramadhan 0 0 0 0 45 E 
20 10210082 muhammad fadlan ardiansyah 0 0 0 0 96 A 
21 10210089 masda samosir 0 0 0 0 90 A 
22 10210090 solahudin al malibari 0 0 0 0 91 A 
23 10210091 amir syawaludin 0 0 0 0 90 A 

https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-10210132-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-10210137-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-10210140-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-10210142-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-10200078-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-10210003-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-10210016-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-10210027-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-10210031-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-10210034-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-10210036-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-10210050-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-10210053-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-10210057-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-10210059-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-10210061-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-10210062-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-10210063-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-10210067-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-10210069-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-10210072-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-10210074-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-10210081-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-10210082-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-10210089-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-10210090-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-10210091-07-BSI.js


# Nim Nama Presensi Tugas UTS UAS Nilai Grade Akhir 
24 10210097 muhamad zainul kamal 0 0 0 0 91 A 
25 10210098 dicky ardian 0 0 0 0 92 A 
26 10210102 muyassar ihsan nugroho 0 0 0 0 70 C 
27 10210103 rahmat arayyan 0 0 0 0 78 B 
28 10210105 jane nur fajriah 0 0 0 0 88 A 
29 10210106 juan patrick 0 0 0 0 78 B 
30 10210110 liling 0 0 0 0 96 A 
31 10210119 alif ananta ulya 0 0 0 0 90 A 
32 10210132 arya rafa ardhana 0 0 0 0 90 A 
33 10210137 dobson van damme matanari 0 0 0 0 92 A 
34 10210140 akbar husni azis 0 0 0 0 95 A 
35 10210142 alifka naufal baihaqi 0 0 0 0 80 A 

 

https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-10210097-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-10210098-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-10210102-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-10210103-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-10210105-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-10210106-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-10210110-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-10210119-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-10210132-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-10210137-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-10210140-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-10210142-01-BSI.js

